tècnics en fase d’obra de les obres del projecte de reforma de l’equipament 
municipal emplaçat al carrer Molí, s/n, de Ripollet, per a implantar el viver 
d’empreses i oficines (exp. 2023/507), Lot 2.- Coordinació de seguretat i salut, 
a l’empresa INCOPE CONSULTORES, S.L., amb CIF B83665513, per un import de 
4.762,50 € (quatre mil set cents seixanta-dos euros amb cinquanta cèntims) 
que, més l’IVA aplicable del 21%, fan un total de 5.762,63 € (cinc mil set cents 
seixanta-dos euros amb seixanta-tres cèntims), amb subjecció a l’oferta 
presentada i al plec de clàusules administratives particulars i tècniques que 
regeixen la licitació.

En data 10 de juliol de 2023 es procedeix a la formalització del corresponent 
contracte administratiu.